
СКОПЈЕ МЕРИОТ ХОТЕЛ  
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1000 Скопје, Македонија 
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SKOPJE MARRIOTT HOTEL ВИ НУДИ ТРАДИЦИЈА И 

ИСКУСТВО, КОИ ЌЕ ГО НАПРАВАТ ВАШИОТ 

СПЕЦИЈАЛЕН ДЕН НЕЗАБОРАВЕН. НАШАТА ЛОКАЦИЈА 

ВО ЦЕНТАРОТ НА ГРАДОТ Е ИДЕАЛНА ЗА ВАШИТЕ 

ГОСТИ ДА ПРИСТИГНАТ ЕДНОСТАВНО И ЛЕСНО. БЕЗ 

РАЗЛИКА ДАЛИ ПЛАНИРАТЕ ВЕЧЕРА СО ВАШЕТО 

СЕМЕЈСТВО ИЛИ ГОЛЕМА СВАДБЕНА ВЕСЕЛБА ЗА 

СИТЕ ВАШИ ПРИЈАТЕЛИ, НИЕ ЌЕ ОВОЗМОЖИМЕ ДА СЕ 

РЕАЛИЗИРА ВАШАТА ВИЗИЈА.  

 

ВИ СТОИМЕ НА РАСПОЛАГАЊЕ ДА СОЗДАДЕМЕ 

НЕЗАБОРАВНО СВАДБЕНО ИСКУСТВО, КАКВО ШТО НЕ 

СТЕ ОЧЕКУВАЛЕ. ВАШАТА СВАДБА Е ОНА ШТО СТЕ ВИЕ 

И ВАШИОТ ВКУС. ИЗБЕРЕТЕ ОД НАШАТА ПАЛЕТА НА 

МЕНИЈА ИЛИ КРЕИРАЈТЕ СВОЕ МЕНИ. НАШИОТ 

ГЛАВЕН ГОТВАЧ ЌЕ ВЕ СОВЕТУВА И ЌЕ СОЗДАДЕ 

НЕШТО УНИКАТНО ЗА ВАС.  

СКОПЈЕ МЕРИОТ ХОТЕЛ  

Плоштад Македонија 7 

1000 Скопје, Македонија 

Т + 389.2510.2510 

SkopjeMarr io t t .com   



ТРАДИЦИОНАЛНА МАКЕДОНСКА СВАДБА | БРОНЗЕН ПАКЕТ 

 1700 МКД со вклучен ДДВ  
 

Цена по лице  

Понудата важи за минимум 100 лица  

Вклучува: декорација на столици, украсни свеќи,  

сцена за бендот и подиум за танцување 

Мени за пијалаци 

 

П Л О Ш Т А Д  М А К Е Д О Н И Ј А  7   1 0 0 0  С К О П Ј Е ,  М А К Е Д О Н И Ј А  T  3 8 9 . 2 5 1 0 . 2 5 1 0  S k o p je M a r r i o t t . c o m  С К О П Ј Е  М Е Р И О Т  Х О Т Е Л  



С К О П Ј Е  М Е Р И О Т  Х О Т Е Л  П Л О Ш Т А Д  М А К Е Д О Н И Ј А  7   1 0 0 0  С К О П Ј Е ,  М А К Е Д О Н И Ј А   T  3 8 9 . 2 5 1 0 . 2 5 1 0     S k o p je M a r r i o t t . c o m  

ПРЕДЈАДЕЊЕ НА СРЕДИНА НА МАСА  

 

Мезе | 150 гр. по лице 

Урнебес, Ајвар, Хумус 

Избор од свежо печени домашни лебови 

Маслинки во маслиново масло, Зреено козјо сирење со домати 

сушени на сонце  

Крем сирење со зреен лосос, свеж копар 

 

ДАСКА СО СУВОМЕСНАТО I СЕРВИРАНО ПО ЛИЦЕ | 150 гр. 

Печено ладно телешко, Туна сос, Капари, Фиданки,  

Свинско сушено на воздух, Пармезан крем, Рукола 

  

САЛАТИ НА СРЕДИНА НА МАСА I ИЗБОР ОД 2  

100 гр. по лице  

 

Сечкана салата и киноа  

тиквички I крцкав наут I прелив од малина  

 

Салата од модар патлиџан и артичоки на скара  

димен јогурт I кора од лимон I ладно цедено маслиново масло 

  

Шопска салата  

домати I печени пиперки I краставица 

  

 Ладна салата од компири  

црвен кромид I печена сланина I органски винегрет 

 

ТРАДИЦИОНАЛНА МАКЕДОНСКА СВАДБА | БРОНЗЕН ПАКЕТ 



С К О П Ј Е  М Е Р И О Т  Х О Т Е Л  П Л О Ш Т А Д  М А К Е Д О Н И Ј А  7  1 0 0 0  С К О П Ј Е ,  М А К Е Д О Н И Ј А   T  3 8 9 . 2 5 1 0 . 2 5 1 0  S k o p je M a r r i o t t . c o m  

   ГЛАВНО ЈАДЕЊЕ I ИЗБОР ОД 2 | СЕРВИРАНО ПО ЛИЦЕ

 300 гр. месо по лице 

   

        Панирано пилешко со бадеми | 150 гр.   

ореви I власец I ким 

    

Свинско каре на скара | 150 гр. 

свежа мајчина душица I кора од лимон 

 

Динстана свинска коленица | 150 гр.  

магдонос I рен  

 

Пржен бакалар | 150 гр. 

песто од босилек  

 

Главното јадење се служи со сезонски компири, пире од 

зеленчук и пржен коренест зеленчук 

 

 

 

ОПЦИЈА ЗА ВЕГЕТАРИЈАНЦИ  

 

Њоки со печурки I 250 гр.  

 вргањ I пармезан  

 

 

 

  

 

ТРАДИЦИОНАЛНА МАКЕДОНСКА СВАДБА | БРОНЗЕН ПАКЕТ 



С К О П Ј Е  М Е Р И О Т  Х О Т Е Л  П Л О Ш Т А Д  М А К Е Д О Н И Ј А  7  1 0 0 0  С К О П Ј Е ,  М А К Е Д О Н И Ј А  T  3 8 9 . 2 5 1 0 . 2 5 1 0  S k o p je M a r r i o t t . c o m  

ДЕСЕРТ 
 

СЕРВИРАНО ПО ЛИЦЕ  I ИЗБОР ОД 2 | 150 ГР. ПО ЛИЦЕ  

  

Туфахија 

печени јаболка I лешници I сливи и смокви 

  

Крцкава штрудла со вишни и јаболка 

ореви I суво грозје I цимет  

  

Чоколаден колач со мандарини 

кора од портокал I бадеми 

    

 Панакота со свежи бобинки   

Нане во прав I компот од јагоди 

  

Селекција на локални сирења 

мармалад од смокви I печени јаткасти плодови I грисини 

 

 

 

ТРАДИЦИОНАЛНА МАКЕДОНСКА СВАДБА – БРОНЗЕН ПАКЕТ 



С К О П Ј Е  М Е Р И О Т  Х О Т Е Л  П Л О Ш Т А Д  М А К Е Д О Н И Ј А  7  1 0 0 0  С К О П Ј Е ,  М А К Е Д О Н И Ј А  T  3 8 9 . 2 5 1 0 . 2 5 1 0  S k o p je M a r r i o t t . c o m  

ПРЕПОРАКИ ОД ГЛАВНИОТ ГОТВАЧ 

 

  Катче за месни одрезоци | 150 гр. | 400 МКД    

цело печено прасе I бавно печено македонско јагне  

  

          Катче за тестенини | 120 гр. | 350 МКД     

домашни шпагети I лингвини I макарони I таљатели I  

пелат сос, шпагети со школки, ракчиња, панчета и зелена блитва 

  

        Катче за скара | 150 гр. | 320 МКД     

свежо печено локално месо – домашни кобасици, јунешки кебап, свински и 

пилешки раженчиња 

  

Катче за остриги и лосос | 3 парчиња од производ по лице | 600 МКД 

 свежо отворени остриги I резанки од лимон I свежо кршен бибер I 

домашно зреен лосос I  сашими од лосос I бел сос од остриги  

  

  Катче за сладолед и сорбе | 100 гр. | 280 МКД   

селекција на наши домашни сорбети и сладолед со  

различни преливи и овошни компоти  

   

 Бар со сезонско овошје | во зависност од сезоната | 280 МКД   

прелив од бело и темно чоколадо I сорбе од јагоди   

 

     Коктел бар      

селекција од нашите луксузни коктели  

Одберете 4 коктели од нашата листа за да ги почестите вашите гости  

(минимум 40 коктели) 

НЕКА ВАШАТА СВАДБА БИДЕ УНИКАТНА 



МЕНИ ЗА ПИЈАЛАЦИ 

С К О П Ј Е  М Е Р И О Т  Х О Т Е Л  П Л О Ш Т А Д  М А К Е Д О Н И Ј А  7  1 0 0 0  С К О П Ј Е ,  М А К Е Д О Н И Ј А  T  3 8 9 . 2 5 1 0 . 2 5 1 0  S k o p je M a r r i o t t . c o m  

 
ВОДА | Пелистерка негазирана, Пелистерка газирана  

СОКОВИ | Сок од портокал, сок од јаболко, сок од боровинки   

ГАЗИРАНИ | Пепси, Миринда, 7 Ап   

ПИВО | Златен даб точено 0.33 л.  

ВИНО | Изберете по едно од секоја група 

 

Бели вина од Винарија Тиквеш 

Темјаника 

Шардоне 

Александрија 

Розе вина 

Тиквеш Розе 

Стоби Розе 

Црвени вина од Винарија Тиквеш 

Александрија 

Т’га за југ 

Мерло 

 

ЖЕСТОКИ ПИЈАЛАЦИ  

Тиквешка ракија 

Узо 

Паспорт Скоч виски или Канадиан Спешл Олд 

Еолики Премиум бренди 

 
ЦЕНИТЕ СЕ ПО ЛИЦЕ 

НЕОГРАНИЧЕНА КОНСУМАЦИЈА  

ВКЛУЧЕН ДДВ  



Свадбено патување со Marriott! 

Како функционира? 

  

Бесплатно станете член на програмата Marriott Rewards и 

добијте поени од  Marriott Rewards за вашата свадба! 

Поените може да ги искористите за резервирање 

бесплатно ноќевање за вашето свадбено патување во 

некој од нашите хотели во целиот свет!  

HONEY MOON 

П Л О Ш Т А Д  М А К Е Д О Н И Ј А  7  1 0 0 0  С К О П Ј Е ,  М А К Е Д О Н И Ј А   T  3 8 9 . 2 5 1 0 . 2 5 1 0  S k o p je M a r r i o t t . c o m  С К О П Ј Е  М Е Р И О Т  Х О Т Е Л  



S E T T I N G S  B Y  U S ,  I N S P I R E D  B Y  Y O U .  

П Л О Ш Т А Д  М А К Е Д О Н И Ј А  7  1 0 0 0  С К О П Ј Е ,  М А К Е Д О Н И Ј А  T  3 8 9 . 2 5 1 0 . 2 5 1 0  S k o p je M a r r i o t t . c o m  С К О П Ј Е  М Е Р И О Т  Х О Т Е Л  

ДОГОВОРНИ УСЛОВИ  

За пакетот за свадби на Скопје Мериот хотел се потребни минимум 100 гости. 

Доколку сакате да организирате настан со помал број на гости, ние ќе ви 

обезбедиме специјална индивидуална понуда.   

 

Сите цени се со вклучен ДДВ.   

 

Ве молиме да не известите за конечниот број на гости 7 дена пред одржувањето на 

настанот.  Врз основа на потпишаниот договор се плаќа депозит во висина од 50% 

за со сигурност да се резервира просторот за вашиот настан. Плаќањето на 

целосниот износ се врши најдоцна во рок од триесет (30) работни дена пред 

вашиот настан. Прифатливи начини на плаќање за трошоци што се појавуваат во 

последен момент: кредитна картичка или готовина. Хотелот нуди најмодерна 

техничка и аудиовизуелна опрема по договор,  според потребите на клиентот. Ако 

клиентот сам ја обезбедува техничката и аудиовизуелната опрема, името на 

добавувачот треба да биде доставено однапред и тој треба да биде одобрен од 

хотелот.  

 



СКОПЈЕ МЕРИОТ ХОТЕЛ  

Плоштад Македонија 7 

1000 Скопје, Македонија 
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СКОПЈЕ МЕРИОТ ХОТЕЛ  

Плоштад Македонија 7 

1000 Скопје, Македонија 

Т + 389.2510.2510 

SkopjeMarr io t t .com   



  

 

SKOPJE MARRIOTT HOTEL ВИ НУДИ ТРАДИЦИЈА И 

ИСКУСТВО, КОИ ЌЕ ГО НАПРАВАТ ВАШИОТ 

СПЕЦИЈАЛЕН ДЕН НЕЗАБОРАВЕН. НАШАТА ЛОКАЦИЈА 

ВО ЦЕНТАРОТ НА ГРАДОТ Е ИДЕАЛНА ЗА ВАШИТЕ 

ГОСТИ ДА ПРИСТИГНАТ ЕДНОСТАВНО И ЛЕСНО. БЕЗ 

РАЗЛИКА ДАЛИ ПЛАНИРАТЕ ВЕЧЕРА СО ВАШЕТО 

СЕМЕЈСТВО ИЛИ ГОЛЕМА СВАДБЕНА ВЕСЕЛБА ЗА 

СИТЕ ВАШИ ПРИЈАТЕЛИ, НИЕ ЌЕ ОВОЗМОЖИМЕ ДА СЕ 

РЕАЛИЗИРА ВАШАТА ВИЗИЈА.  

 

ВИ СТОИМЕ НА РАСПОЛАГАЊЕ ДА СОЗДАДЕМЕ 

НЕЗАБОРАВНО СВАДБЕНО ИСКУСТВО, КАКВО ШТО НЕ 

СТЕ ОЧЕКУВАЛЕ. ВАШАТА СВАДБА Е ОНА ШТО СТЕ ВИЕ 

И ВАШИОТ ВКУС. ИЗБЕРЕТЕ ОД НАШАТА ПАЛЕТА НА 

МЕНИЈА ИЛИ КРЕИРАЈТЕ СВОЕ МЕНИ. НАШИОТ 

ГЛАВЕН ГОТВАЧ ЌЕ ВЕ СОВЕТУВА И ЌЕ СОЗДАДЕ 

НЕШТО УНИКАТНО ЗА ВАС.  

SKOPJE MARRIOTT HOTEL  

Плоштад Македонија 7 

1000 Скопје, Македонија 

Т + 389.2510.2510 

SkopjeMarr io t t .com   



ТРАДИЦИОНАЛНА МАКЕДОНСКА СВАДБА | СРЕБРЕН ПАКЕТ 

 1900 МКД со вклучен ДДВ  
 

Цена по лице  

Понудата важи за минимум 100 лица  

Вклучува: декорација на столици, украсни свеќи,  

сцена за бендот и подиум за танцување 

Мени за пијалаци  

 

П Л О Ш Т А Д  М А К Е Д О Н И Ј А  7   1 0 0 0  С К О П Ј Е ,  М А К Е Д О Н И Ј А  T  3 8 9 . 2 5 1 0 . 2 5 1 0  S k o p je M a r r i o t t . c o m  С К О П Ј Е  М Е Р И О Т  Х О Т Е Л  



С К О П Ј Е  М Е Р И О Т  Х О Т Е Л  П Л О Ш Т А Д  М А К Е Д О Н И Ј А  7   1 0 0 0  С К О П Ј Е ,  М А К Е Д О Н И Ј А   T  3 8 9 . 2 5 1 0 . 2 5 1 0  S k o p je M a r r i o t t . c o m  

ПРЕДЈАДЕЊЕ НА СРЕДИНА НА МАСА  

 

Мезе | 150 гр. по лице 

Урнебес, Ајвар, Хумус 

Избор од свежо печени домашни лебови 

Маслинки во маслиново масло, Зреено козјо сирење со домати 

сушени на сонце  

Крем сирење со зреен лосос, свеж копар 

 

ДАСКА СО СУВОМЕСНАТО I СЕРВИРАНО ПО ЛИЦЕ | 150 гр. 

Печено ладно телешко, Туна сос, Капари, Фиданки,  

Свинско сушено на воздух, Пармезан крем, Рукола 

  

САЛАТИ НА СРЕДИНА НА МАСА I ИЗБОР ОД 2  

100 гр. по лице  

 

Сечкана салата и киноа  

тиквички I крцкав наут I прелив од малина  

 

Салата од модар патлиџан и артичоки на скара  

димен јогурт I кора од лимон I ладно цедено маслиново масло 

  

Шопска салата  

домати I печени пиперки I краставица 

 

Капрезе салата   

домат I моцарела I песто од свеж босилок  

  

 Ладна салата од компири  

црвен кромид I печена сланина I органски винегрет 

 

ТРАДИЦИОНАЛНА МАКЕДОНСКА СВАДБА | СРЕБРЕН ПАКЕТ 



С К О П Ј Е  М Е Р И О Т  Х О Т Е Л  П Л О Ш Т А Д  М А К Е Д О Н И Ј А  7  1 0 0 0  С К О П Ј Е ,  М А К Е Д О Н И Ј А   T  3 8 9 . 2 5 1 0 . 2 5 1 0  S k o p je M a r r i o t t . c o m  

   ГЛАВНО ЈАДЕЊЕ I ИЗБОР ОД 2 | СЕРВИРАНО ПО ЛИЦЕ

 300 гр. месо по лице 

   

        Панирано пилешко со бадеми | 150 гр.   

ореви I власец I ким 

    

Свинско каре на скара | 150 гр. 

свежа мајчина душица I кора од лимон 

 

Телешко филе на скара | 150 гр.  

свежа жалфија I глазура од бело вино   

 

Печена речна пастрмка | 150 гр. 

кршени бадеми | свеж сок од лимон  

 

 

Главното јадење се служи со сезонски компири, пире од 

зеленчук и коренест зеленчук на скара  

 

 

 

ОПЦИЈА ЗА ВЕГЕТАРИЈАНЦИ 

 

Домашни фетучини I 250 гр.  

 аартичоки I шери домати I босилек    

 

 

 

  

 

ТРАДИЦИОНАЛНА МАКЕДОНСКА СВАДБА | СРЕБРЕН ПАКЕТ 



С К О П Ј Е  М Е Р И О Т  Х О Т Е Л  П Л О Ш Т А Д  М А К Е Д О Н И Ј А  7  1 0 0 0  С К О П Ј Е ,  М А К Е Д О Н И Ј А  T  3 8 9 . 2 5 1 0 . 2 5 1 0  S k o p je M a r r i o t t . c o m  

ДЕСЕРТ 
 

СЕРВИРАНО ПО ЛИЦЕ  I ИЗБОР ОД 2 | 150 ГР. ПО ЛИЦЕ  

  

Туфахија 

печени јаболка I лешници I сливи и смокви 

  

Крцкава штрудла со вишни и јаболка 

ореви I суво грозје I цимет  

  

Чоколаден колач со мандарини 

кора од портокал I бадеми 

    

 Тирамису  

Печено кафе 

  

Селекција на локални сирења 

мармалад од смокви I печени јаткасти плодови I грисини 

 

 

 

ТРАДИЦИОНАЛНА МАКЕДОНСКА СВАДБА | СРЕБРЕН ПАКЕТ 



С К О П Ј Е  М Е Р И О Т  Х О Т Е Л  П Л О Ш Т А Д  М А К Е Д О Н И Ј А  7  1 0 0 0  С К О П Ј Е ,  М А К Е Д О Н И Ј А  T  3 8 9 . 2 5 1 0 . 2 5 1 0  S k o p je M a r r i o t t . c o m  

ПРЕПОРАКИ ОД ГЛАВНИОТ ГОТВАЧ 

 

  Катче за месни одрезоци | 150 гр. | 400 МКД    

цело печено прасе I бавно печено македонско јагне 

  

          Катче за тестенини | 120 гр. | 350 МКД     

домашни шпагети I лингвини I макарони I таљатели I  

пелат сос, шпагети со школки, ракчиња, панчета и зелена блитва 

  

       Катче за скара | 150 гр. | 320 МКД     

свежо печено локално месо – домашни кобасици, јунешки кебап, свински и 

пилешки раженчиња 

  

Катче за остриги и лосос | 3 парчиња од производ по лице | 600 МКД 

 свежо отворени остриги I резанки од лимон I свежо кршен бибер I 

домашно зреен лосос I  сашими од лосос I бел сос од остриги  

  

  Катче за сладолед и сорбе | 100 гр. | 280 МКД   

селекција на наши домашни сорбети и сладолед со  

различни преливи и овошни компоти  

 

 Бар со сезонско овошје | во зависност од сезоната | 280 МКД   

прелив од бело и темно чоколадо I сорбе од јагоди   

 

     Коктел бар      

селекција од нашите луксузни коктели  

Одберете 4 коктели од нашата листа  за да ги почестите вашите гости  

(минимум 40 коктели) 

НЕКА ВАШАТА СВАДБА БИДЕ УНИКАТНА 



МЕНИ ЗА ПИЈАЛАЦИ 

С К О П Ј Е  М Е Р И О Т  Х О Т Е Л  П Л О Ш Т А Д  М А К Е Д О Н И Ј А  7  1 0 0 0  С К О П Ј Е ,  М А К Е Д О Н И Ј А  T  3 8 9 . 2 5 1 0 . 2 5 1 0  S k o p je M a r r i o t t . c o m  

 
ВОДА | Пелистерка негазирана, Пелистерка газирана  

СОКОВИ | Сок од портокал, сок од јаболко, сок од боровинки   

ГАЗИРАНИ | Пепси, Мирiнда, 7 Ап   

ПИВО | Златен даб точено 0.33 л.  

ВИНО | Изберете по едно од секоја група 

 

Бели вина од Винарија Тиквеш 

Темјаника 

Шардоне 

Александрија 

Розе вина 

Тиквеш Розе 

Стоби Розе 

Црвени вина од Винарија Тиквеш 

Александрија 

Т’га за југ 

Мерло 

 

ЖЕСТОКИ ПИЈАЛАЦИ  

Тиквешка ракија 

Узо 

Абсолут вотка 

Балантајнс Фајнест 

Еолики Премиум бренди 
 

ЦЕНИТЕ СЕ ПО ЛИЦЕ 

НЕОГРАНИЧЕНА КОНСУМАЦИЈА  

ВКЛУЧЕН ДДВ  



Свадбено патување со Marriott! 

Како функционира? 

  

Бесплатно станете член на програмата Marriott Rewards и 

добијте поени од  Marriott Rewards за вашата свадба! 

Поените може да ги искористите за резервирање 

бесплатно ноќевање за вашето свадбено патување во 

некој од нашите хотели во целиот свет!  

HONEY MOON 

П Л О Ш Т А Д  М А К Е Д О Н И Ј А  7  1 0 0 0  С К О П Ј Е ,  М А К Е Д О Н И Ј А   T  3 8 9 . 2 5 1 0 . 2 5 1 0  S k o p je M a r r i o t t . c o m  С К О П Ј Е  М Е Р И О Т  Х О Т Е Л  



S E T T I N G S  B Y  U S ,  I N S P I R E D  B Y  Y O U .  

П Л О Ш Т А Д  М А К Е Д О Н И Ј А  7  1 0 0 0  С К О П Ј Е ,  М А К Е Д О Н И Ј А  T  3 8 9 . 2 5 1 0 . 2 5 1 0  S k o p je M a r r i o t t . c o m  С К О П Ј Е  М Е Р И О Т  Х О Т Е Л  

ДОГОВОРНИ УСЛОВИ  

За пакетот за свадби на Скопје Мериот хотел се потребни минимум 100 гости. 

Доколку сакате да организирате настан со помал број на гости, ние ќе ви 

обезбедиме специјална индивидуална понуда.   

 

Сите цени се со вклучен ДДВ.   

 

Ве молиме да не известите за конечниот број на гости 7 дена пред одржувањето на 

настанот.  Врз основа на потпишаниот договор се плаќа депозит во висина од 50% 

за со сигурност да се резервира просторот за вашиот настан. Плаќањето на 

целосниот износ се врши најдоцна во рок од триесет (30) работни дена пред 

вашиот настан. Прифатливи начини на плаќање за трошоци што се појавуваат во 

последен момент: кредитна картичка или готовина. Хотелот нуди најмодерна 

техничка и аудиовизуелна опрема по договор,  според потребите на клиентот. Ако 

клиентот сам ја обезбедува техничката и аудиовизуелната опрема, името на 

добавувачот треба да биде доставено однапред и тој треба да биде одобрен од 

хотелот.  

 



СКОПЈЕ МЕРИОТ ХОТЕЛ  

Плоштад Македонија 7 

1000 Скопје, Македонија 

T +389.2510.2510 

SkopjeMarr io t t .com   



СКОПЈЕ МЕРИОТ ХОТЕЛ  

Плоштад Македонија 7 

1000 Скопје, Македонија 

Т + 389.2510.2510 

SkopjeMarr io t t .com   



  

 

SKOPJE MARRIOTT HOTEL ВИ НУДИ ТРАДИЦИЈА И 

ИСКУСТВО, КОИ ЌЕ ГО НАПРАВАТ ВАШИОТ 

СПЕЦИЈАЛЕН ДЕН НЕЗАБОРАВЕН. НАШАТА ЛОКАЦИЈА 

ВО ЦЕНТАРОТ НА ГРАДОТ Е ИДЕАЛНА ЗА ВАШИТЕ 

ГОСТИ ДА ПРИСТИГНАТ ЕДНОСТАВНО И ЛЕСНО. БЕЗ 

РАЗЛИКА ДАЛИ ПЛАНИРАТЕ ВЕЧЕРА СО ВАШЕТО 

СЕМЕЈСТВО ИЛИ ГОЛЕМА СВАДБЕНА ВЕСЕЛБА ЗА 

СИТЕ ВАШИ ПРИЈАТЕЛИ, НИЕ ЌЕ ОВОЗМОЖИМЕ ДА СЕ 

РЕАЛИЗИРА ВАШАТА ВИЗИЈА.  

 

ВИ СТОИМЕ НА РАСПОЛАГАЊЕ ДА СОЗДАДЕМЕ 

НЕЗАБОРАВНО СВАДБЕНО ИСКУСТВО, КАКВО ШТО НЕ 

СТЕ ОЧЕКУВАЛЕ. ВАШАТА СВАДБА Е ОНА ШТО СТЕ ВИЕ 

И ВАШИОТ ВКУС. ИЗБЕРЕТЕ ОД НАШАТА ПАЛЕТА НА 

МЕНИЈА ИЛИ КРЕИРАЈТЕ СВОЕ МЕНИ. НАШИОТ 

ГЛАВЕН ГОТВАЧ ЌЕ ВЕ СОВЕТУВА И ЌЕ СОЗДАДЕ 

НЕШТО УНИКАТНО ЗА ВАС.  

СКОПЈЕ МЕРИОТ ХОТЕЛ  

Плоштад Македонија 7 

1000 Скопје, Македонија 

Т + 389.2510.2510 

SkopjeMarr io t t .com   



ТРАДИЦИОНАЛНА МАКЕДОНСКА СВАДБА | ЗЛАТЕН ПАКЕТ  

 2100 МКД со вклучен ДДВ  
 

Цена по лице  

Понудата важи за минимум 100 лица  

Вклучува: декорација на столици, украсни свеќи,  

сцена за бендот и подиум за танцување 

Мени за пијалаци  

 

П Л О Ш Т А Д  М А К Е Д О Н И Ј А  7   1 0 0 0  С К О П Ј Е ,  М А К Е Д О Н И Ј А  T  3 8 9 . 2 5 1 0 . 2 5 1 0  S k o p je M a r r i o t t . c o m  С К О П Ј Е  М Е Р И О Т  Х О Т Е Л  



С К О П Ј Е  М Е Р И О Т  Х О Т Е Л  П Л О Ш Т А Д  М А К Е Д О Н И Ј А  7   1 0 0 0  С К О П Ј Е  М А К Е Д О Н И Ј А   T  3 8 9 . 2 5 1 0 . 2 5 1 0  S k o p je M a r r i o t t . c o m  

ПРЕДЈАДЕЊЕ НА СРЕДИНА НА МАСА  

 

Мезе | 150 гр. по лице 

Урнебес, Ајвар, Хумус 

Избор од свежо печени домашни лебови 

Маслинки во маслиново масло, Зреено козјо сирење со домати 

сушени на сонце  

Крем сирење со зреен лосос, свеж копар 

 

ДАСКА СО СУВОМЕСНАТО I СЕРВИРАНО ПО ЛИЦЕ | 150 гр. 

Пастрами од патка, Пире од урми, Кора од портокал, Желе од 

цитрусно овошје, Говедско филе сушено на воздух или пршута, 

Пармезан крем, Рукола, Капари 

  

САЛАТИ НА СРЕДИНА НА МАСА I ИЗБОР ОД 2  

100 гр. по лице  

 

Сечкана салата и киноа  

тиквички I крцкав наут I прелив од малина  

 

Салата од модар патлиџан и артичоки на скара  

димен јогурт I кора од лимон I ладно цедено маслиново масло 

  

Шопска салата  

домати I печени пиперки I краставица 

 

Капрезе салата   

домат I моцарела I песто од свеж босилок  

  

 Ладна салата од компири  

црвен кромид I печена сланина I винегрет 

 

ТРАДИЦИОНАЛНА МАКЕДОНСКА СВАДБА | ЗЛАТЕН ПАКЕТ  



С К О П Ј Е  М Е Р И О Т  Х О Т Е Л  П Л О Ш Т А Д  М А К Е Д О Н И Ј А  7  1 0 0 0  С К О П Ј Е ,  М А К Е Д О Н И Ј А   T  3 8 9 . 2 5 1 0 . 2 5 1 0  S k o p je M a r r i o t t . c o m  

   ГЛАВНО ЈАДЕЊЕ I ИЗБОР ОД 2 | СЕРВИРАНО ПО ЛИЦЕ

 300 гр. месо по лице 

   

        72 часа Sous Vide јунешко | 150 гр.   

домашен ББК сос 

    

Пржено филе  од орада| 150 гр. 

свежа мајчина душица I кора од лимон 

 

Пржено свинско каре со зачини | 150 гр.  

глазура од лук и рузмарин 

 

Пилешко филе со глазура од мед| 150 гр. 

кршени бадеми 

 

Главното јадење се служи со сезонски компири, пире од 

зеленчук и коренест зеленчук на скара  

 

 

 

ОПЦИЈА ЗА ВЕГЕТАРИЈАНЦИ 

Домашни макарони I 250 гр.  

 крем сос од печурки и крем сирење I пармезан 

 

 

 

  

 

ТРАДИЦИОНАЛНА МАКЕДОНСКА СВАДБА | ЗЛАТЕН ПАКЕТ  



С К О П Ј Е  М Е Р И О Т  Х О Т Е Л  П Л О Ш Т А Д  М А К Е Д О Н И Ј А  7  1 0 0 0  С К О П Ј Е ,  М А К Е Д О Н И Ј А  T  3 8 9 . 2 5 1 0 . 2 5 1 0  S k o p je M a r r i o t t . c o m  

ДЕСЕРТ 
СЕРВИРАНО ПО ЛИЦЕ  I ИЗБОР ОД 2 | 150 ГР. ПО ЛИЦЕ  

  

Печен чизкејк 

компот од шумско овошје I домашен карамел 

  

Крцкава штрудла со вишни и круши 

ореви I суво грозје I цимет  

  

Чоколаден колач со мандарини 

кора од портокал I бадеми 

    

 Тирамису  

Пржено кафе I рендана темна чоколада 

 

Селекција на сирења 

Бри I Сино сирењеI Пармезан  

мармалад од смокви I печени јаткасти плодови I грисини 

 

 

 

ТРАДИЦИОНАЛНА МАКЕДОНСКА СВАДБА – ЗЛАТЕН ПАКЕТ  



С К О П Ј Е  М Е Р И О Т  Х О Т Е Л  П Л О Ш Т А Д  М А К Е Д О Н И Ј А  7  1 0 0 0  С К О П Ј Е ,  М А К Е Д О Н И Ј А  T  3 8 9 . 2 5 1 0 . 2 5 1 0  S k o p je M a r r i o t t . c o m  

ПРЕПОРАКИ ОД ГЛАВНИОТ ГОТВАЧ 

 

  Катче за месни одрезоци | 150 гр. | 400 МКД    

цело печено прасе I бавно печено македонско јагне 

  

          Катче за тестенини | 120 гр. | 350 МКД     

домашни шпагети I лингвини I макарони I таљатели I  

пелат сос, шпагети со школки, ракчиња, панчета и зелена блитва 

  

        Катче за скара | 150 гр. | 320 МКД     

свежо печено локално месо – домашни кобасици, јунешки кебап, свински и 

пилешки раженчиња 

  

Катче за остриги и лосос | 3 парчиња од производ по лице | 600 МКД 

 свежо отворени остриги I резанки од лимон I свежо кршен бибер I 

домашно зреен лосос I  сашими од лосос I бел сос од остриги 

  

  Катче за сладолед и сорбе | 100 гр. | 280 МКД   

селекција на наши домашни сорбети и сладолед со  

различни преливи и овошни компоти  

   

 Бар со сезонско овошје | во зависност од сезоната | 280 МКД   

прелив од бело и темно чоколадо I сорбет од јагоди   

 

     Коктел бар      

селекција од нашите луксузни коктели  

Одберете 4 коктели од нашата листа  за да ги почестите вашите гости  

(минимум 40 коктели) 

НЕКА ВАШАТА СВАДБА БИДЕ УНИКАТНА 



МЕНИ ЗА ПИЈАЛАЦИ 

С К О П Ј Е  М Е Р И О Т  Х О Т Е Л  П Л О Ш Т А Д  М А К Е Д О Н И Ј А  7  1 0 0 0  С К О П Ј Е ,  М А К Е Д О Н И Ј А  T  3 8 9 . 2 5 1 0 . 2 5 1 0  S k o p je M a r r i o t t . c o m  

 
ВОДА | Пелистерка негазирана, Пелистерка газирана  

СОКОВИ | Сок од портокал, сок од јаболко, сок од боровинки   

ГАЗИРАНИ | Пепси, Миринда, 7 Ап   

ПИВО | Златен даб точено 0.33 л.  

ВИНО | Изберете по едно од секоја група 

 

Бели вина Спешл Селекшн од Винарија Тиквеш 

Темјаника 

Шардоне 

Совињон Бланк 

Розе вина 

Тиквеш Розе 

Стоби Розе 

Црвени вина Спешл Селекшн од Винарија Тиквеш 

Вранец 

Мерло 

Каберне Совињон 

 

ЖЕСТОКИ ПИЈАЛАЦИ  

Тиквешка ракија 

Узо 

Бифитер џин 

Абсолут вотка 

Балантајнс Фајнест 

Еолики Премиум бренди 

 
ЦЕНИТЕ СЕ ПО ЛИЦЕ 

НЕОГРАНИЧЕНА КОНСУМАЦИЈА  

ВКЛУЧЕН ДДВ  



Свадбено патување со Marriott! 

Како функционира? 

  

Бесплатно станете член на програмата Marriott Rewards и 

добијте поени од  Marriott Rewards за вашата свадба! 

Поените може да ги искористите за резервирање 

бесплатно ноќевање за вашето свадбено патување во 

некој од нашите хотели во целиот свет!  

HONEY MOON 

П Л О Ш Т А Д  М А К Е Д О Н И Ј А  7  1 0 0 0  С К О П Ј Е ,  М А К Е Д О Н И Ј А   T  3 8 9 . 2 5 1 0 . 2 5 1 0  S k o p je M a r r i o t t . c o m  С К О П Ј Е  М Е Р И О Т  Х О Т Е Л  



S E T T I N G S  B Y  U S ,  I N S P I R E D  B Y  Y O U .  

ДОГОВОРНИ УСЛОВИ  

За пакетот за свадби на Скопје Мериот хотел се потребни минимум 100 гости. 

Доколку сакате да организирате настан со помал број на гости, ние ќе ви 

обезбедиме специјална индивидуална понуда.   

 

Сите цени се со вклучен ДДВ.   

 

Ве молиме да не известите за конечниот број на гости 7 дена пред одржувањето на 

настанот.  Врз основа на потпишаниот договор се плаќа депозит во висина од 50% 

за со сигурност да се резервира просторот за вашиот настан. Плаќањето на 

целосниот износ се врши најдоцна во рок од триесет (30) работни дена пред 

вашиот настан. Прифатливи начини на плаќање за трошоци што се појавуваат во 

последен момент: кредитна картичка или готовина. Хотелот нуди најмодерна 

техничка и аудиовизуелна опрема по договор,  според потребите на клиентот. Ако 

клиентот сам ја обезбедува техничката и аудиовизуелната опрема, името на 

добавувачот треба да биде доставено однапред и тој треба да биде одобрен од 

хотелот.  

 

П Л О Ш Т А Д  М А К Е Д О Н И Ј А  7  1 0 0 0  С К О П Ј Е ,  М А К Е Д О Н И Ј А  T  3 8 9 . 2 5 1 0 . 2 5 1 0  S k o p je M a r r i o t t . c o m  С К О П Ј Е  М Е Р И О Т  Х О Т Е Л  



СКОПЈЕ МЕРИОТ ХОТЕЛ  

Плоштад Македонија 7 

1000 Скопје, Македонија 

T +389.2510.2510 

SkopjeMarr io t t .com   



СКОПЈЕ МЕРИОТ ХОТЕЛ  

Плоштад Македонија 7 

1000 Скопје, Македонија 

Т + 389.2510.2510 

SkopjeMarr io t t .com   



  

 

SKOPJE MARRIOTT HOTEL ВИ НУДИ ТРАДИЦИЈА И 

ИСКУСТВО, КОИ ЌЕ ГО НАПРАВАТ ВАШИОТ 

СПЕЦИЈАЛЕН ДЕН НЕЗАБОРАВЕН. НАШАТА ЛОКАЦИЈА 

ВО ЦЕНТАРОТ НА ГРАДОТ Е ИДЕАЛНА ЗА ВАШИТЕ 

ГОСТИ ДА ПРИСТИГНАТ ЕДНОСТАВНО И ЛЕСНО. БЕЗ 

РАЗЛИКА ДАЛИ ПЛАНИРАТЕ ВЕЧЕРА СО ВАШЕТО 

СЕМЕЈСТВО ИЛИ ГОЛЕМА СВАДБЕНА ВЕСЕЛБА ЗА 

СИТЕ ВАШИ ПРИЈАТЕЛИ, НИЕ ЌЕ ОВОЗМОЖИМЕ ДА СЕ 

РЕАЛИЗИРА ВАШАТА ВИЗИЈА.  

 

ВИ СТОИМЕ НА РАСПОЛАГАЊЕ ДА СОЗДАДЕМЕ 

НЕЗАБОРАВНО СВАДБЕНО ИСКУСТВО, КАКВО ШТО НЕ 

СТЕ ОЧЕКУВАЛЕ. ВАШАТА СВАДБА Е ОНА ШТО СТЕ ВИЕ 

И ВАШИОТ ВКУС. ИЗБЕРЕТЕ ОД НАШАТА ПАЛЕТА НА 

МЕНИЈА ИЛИ КРЕИРАЈТЕ СВОЕ МЕНИ. НАШИОТ 

ГЛАВЕН ГОТВАЧ ЌЕ ВЕ СОВЕТУВА И ЌЕ СОЗДАДЕ 

НЕШТО УНИКАТНО ЗА ВАС.  

СКОПЈЕ МЕРИОТ ХОТЕЛ  

Плоштад Македонија 7 

1000 Скопје, Македонија 

Т + 389.2510.2510 

SkopjeMarr io t t .com   



ТРАДИЦИОНАЛНА МАКЕДОНСКА СВАДБА | ПЛАТИНУМ ПАКЕТ 

 2500 МКД со вклучен ДДВ  
 

Цена по лице  

Понудата важи за минимум 100 лица  

Вклучува: декорација на столици, украсни свеќи,  

сцена за бендот и подиум за танцување 

Мени на пијалаци  

 

П Л О Ш Т А Д  М А К Е Д О Н И Ј А  7   1 0 0 0  С К О П Ј Е ,  М А К Е Д О Н И Ј А  T  3 8 9 . 2 5 1 0 . 2 5 1 0  S k o p je M a r r i o t t . c o m  С К О П Ј Е  М Е Р И О Т  Х О Т Е Л  



С К О П Ј Е  М Е Р И О Т  Х О Т Е Л  П Л О Ш Т А Д  М А К Е Д О Н И Ј А  7   1 0 0 0  С К О П Ј Е ,  М А К Е Д О Н И Ј А   T  3 8 9 . 2 5 1 0 . 2 5 1 0  S k o p je M a r r i o t t . c o m  

ПРЕДЈАДЕЊЕ НА СРЕДИНА НА МАСА  

 

Мезе | 150 гр. по лице 

Урнебес, Ајвар, Хумус 

Избор од свежо печени домашни лебови 

Маслинки во маслиново масло, Зреено козјо сирење со домати 

сушени на сонце  

Крем сирење со зреен лосос, свеж копар 

 

ДАСКА СО СУВОМЕСНАТО I СЕРВИРАНО ПО ЛИЦЕ | 150 гр. 

Пастрами од патка, Пире од урми, Кора од портокал, Желе од 

цитрусно овошје, Говедско филе сушено на воздух или пршута, 

Пармезан крем, Рукола, Капари 

  

САЛАТИ НА СРЕДИНА НА МАСА I ИЗБОР ОД 2  

100 гр. по лице  

 

Сечкана салата и киноа  

тиквички I крцкав наут I прелив од малина  

 

Салата од модар патлиџан и артичоки на скара  

димен јогурт I кора од лимон I ладно цедено маслиново масло 

  

Цезар салата 

ајсберг I домат сушен на сонце I Пармезан I домашен Цезар сос  

 

Капрезе салата   

домат I моцарела I песто од свеж босилок  

  

 Ладна салата од компири  

црвен кромид I печена сланина I винегрет 

 

ТРАДИЦИОНАЛНА МАКЕДОНСКА СВАДБА – ПЛАТИНУМ ПАКЕТ 
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   ГЛАВНО ЈАДЕЊЕ I ИЗБОР ОД 2 | СЕРВИРАНО ПО ЛИЦЕ

 300 гр. месо по лице 

   

        Филе Мињон | 150 гр.   

кршен црн бибер I карамелизиран кромид I Барик Вранец сос 

    

Пржен лосос | 150 гр. 

свежа мајчина душица I кора од лимон 

 

Печена јагнешка плешка | 150 гр.  

лук I глазура од рузмарин 

 

Пржено свинско филе | 150 гр. 

пире од јаболко I свежа мајчина душица  

 

Главното јадење се служи со сезонски компири, пире од 

зеленчук и коренест зеленчук на скара  

 

 

 

ОПЦИЈА ЗА ВЕГЕТАРИЈАНЦИ  

 

Домашни тортелини I 250 гр.  

 вргањ I блитва I пармезан 
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ДЕСЕРТ 
 

СЕРВИРАНО ПО ЛИЦЕ  I ИЗБОР ОД 2 | 150 ГР. ПО ЛИЦЕ  

  

Печен чизкејк 

компот од шумско овошје I домашен карамел 

  

Крцкава штрудла со вишни и круши 

ореви I суво грозје I цимет  

  

Пенест чоколаден колач 

кора од портокал I бадеми 

    

 Панакота со свежи бобинки  

Нане во прав I компот од јагоди 

 

Селекција на сирења 

Бри I Сино сирењеI Пармезан  

мармалад од смокви I печени јаткасти плодови I грисини 

 

 

 

ТРАДИЦИОНАЛНА МАКЕДОНСКА СВАДБА – ПЛАТИНУМ ПАКЕТ 
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ПРЕПОРАКИ ОД ГЛАВНИОТ ГОТВАЧ 

 

  Катче за месни одрезоци | 150 гр. | 400 МКД    

цело печено прасе I бавно печено македонско јагне  

  

          Катче за тестенини | 120 гр. | 350 МКД     

домашни шпагети I лингвини I макарони I таљатели I  

пелат сос, шпагети со школки, ракчиња, панчета и зелена блитва 

  

        Катче за скара | 150 гр. | 320 МКД     

свежо печено локално месо – домашни кобасици, јунешки кебап, свински и 

пилешки раженчиња 

  

Катче за остриги и лосос | 3 парчиња од производ по лице | 600 МКД 

 свежо отворени остриги I резанки од лимон I свежо кршен бибер I 

домашно зреен лосос I  сашими од лосос I бел сос од остриги 

  

  Катче за сладолед и сорбе | 100 гр. | 280 МКД   

селекција на наши домашни сорбети и сладолед со  

различни преливи и овошни компоти  

   

 Бар со сезонско овошје | во зависност од сезоната | 280 МКД   

прелив од бело и темно чоколадо I сорбе од јагоди   

 

     Коктел бар      

селекција од нашите луксузни коктели  

Одберете 4 коктели од нашата листа за да ги почестите вашите гости  

(минимум 40 коктели) 

НЕКА ВАШАТА СВАДБА БИДЕ УНИКАТНА 



МЕНИ ЗА ПИЈАЛАЦИ 
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ВОДА | Пелистерка негазирана, Пелистерка газирана  

СОКОВИ | Сок од портокал, сок од јаболко, сок од боровинки   

ГАЗИРАНИ | Пепси, Миринда, 7 Ап   

ПИВО | Златен даб точено 0.33 л.  

ВИНО | Изберете по едно од секоја група 

 

Бели вина  

Александрија Куве 

Бовин Темјаника 

Сопот Ризлинг 

Розе вина 

Александрија Куве 

Стоби Алегро 

Црвени вина  

Александрија Куве 

Бовин Александар 

Стоби Каберне Совињон 

 

ЖЕСТОКИ ПИЈАЛАЦИ 

Тиквешка ракија 

Узо 

Бифитер џин 

Абсолут вотка 

Џемисон Фајнест 

Ст. Реми бренди 

Коктел бар (три коктели по ваш избор од нашата листа на коктели) 
 
ЦЕНИТЕ СЕ ПО ЛИЦЕ 

НЕОГРАНИЧЕНА КОНСУМАЦИЈА  

ВКЛУЧЕН ДДВ  



Свадбено патување со Marriott! 

Како функционира? 

  

Бесплатно станете член на програмата Marriott Rewards и 

добијте поени од  Marriott Rewards за вашата свадба! 

Поените може да ги искористите за резервирање 

бесплатно ноќевање за вашето свадбено патување во 

некој од нашите хотели во целиот свет!  

HONEY MOON 
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S E T T I N G S  B Y  U S ,  I N S P I R E D  B Y  Y O U .  
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ДОГОВОРНИ УСЛОВИ  

За пакетот за свадби на Скопје Мериот хотел се потребни минимум 100 гости. 

Доколку сакате да организирате настан со помал број на гости, ние ќе ви 

обезбедиме специјална индивидуална понуда.   

 

Сите цени се со вклучен ДДВ.   

 

Ве молиме да не известите за конечниот број на гости 7 дена пред одржувањето на 

настанот.  Врз основа на потпишаниот договор се плаќа депозит во висина од 50% 

за со сигурност да се резервира просторот за вашиот настан. Плаќањето на 

целосниот износ се врши најдоцна во рок од триесет (30) работни дена пред 

вашиот настан. Прифатливи начини на плаќање за трошоци што се појавуваат во 

последен момент: кредитна картичка или готовина. Хотелот нуди најмодерна 

техничка и аудиовизуелна опрема по договор,  според потребите на клиентот. Ако 

клиентот сам ја обезбедува техничката и аудиовизуелната опрема, името на 

добавувачот треба да биде доставено однапред и тој треба да биде одобрен од 

хотелот.  

 



СКОПЈЕ МЕРИОТ ХОТЕЛ  

Плоштад Македонија 7 

1000 Скопје, Македонија 

T +389.2510.2510 

SkopjeMarr io t t .com   


